АДМИНИСТРАЦИЯ
[bookmark: _Hlk184888888] Большевистского сельского поселения
Еланского муниципального района Волгоградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 10.12.2024 года	№ 62

[bookmark: О_внесении_изменений_в_постановление_гла][bookmark: _Hlk184905896][bookmark: _Hlk184905925]О внесении изменений в постановление главы Большевистского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области от 19.11.2020 № 63 «Об утверждении Порядка создания межведомственной комиссии по оценке жилых помещений жилищного фонда Большевистского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области»

[bookmark: _Hlk184905961]На основании протеста прокуратуры Еланского района от 29.11.2024 № 7-43-2024, в соответствии с Постановлением Правительства РФ от 19.10.2024 г. № 1396 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 28 января 2006 г. № 47», руководствуясь Уставом Большевистского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области, администрация Большевистского сельского        поселения Еланского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановление главы Большевистского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области от 19.11.2020 № 63 «Об утверждении Порядка создания межведомственной комиссии по оценке жилых помещений жилищного фонда Большевистского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области»  (далее Постановление) внести следующие изменения:

1.1. В пункте 3.2.1. Постановления слова «специализированной организации, проводившей обследование» заменить словами «проводящей обследование специализированной организации, заверенной подписью специалиста по организации инженерных изысканий, сведения о котором включены в национальный реестр специалистов в области инженерных изысканий и архитектурно-строительного проектирования».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования, а также         подлежит размещению в сети «Интернет» на официальном сайте Большевистского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области и на сайте сетевого издания ELANSKIE-VESTI.

Глава Большевистского сельского поселения Еланского муниципального района
Волгоградской области                                                              С.Ю.Скуратова